1

证券代码：605499         证券简称：东鹏饮料       公告编号：2023-050

东鹏饮料(集团)股份有限公司

2023 年前三季度主要经营情况的公告

一、前三季度主要经营情况

公司全国化发展不断加速，第二曲线产品得到消费者的认可，产品结构不断

优化，渠道覆盖的广度、深度得以增强，品牌影响力进一步提升，东鹏饮料（集

团）股份有限公司（以下简称“公司”）2023 年前三季度公司营业收入继续保持

稳健增长。

经财务部门初步核算，预计公司 2023 年前三季度实现营业收入约 84.38 亿

元-87.71 亿元，同比增长约 27%-32%，其中，2023 年第三季度预计实现营业收

入约 30.12亿元-32.47 亿元，同比增长约 28%-38%。

此外，基于公司营业收入的稳步增长以及规模化效应的不断提高，公司预计

2023年第三季度及前三季度的归属于母公司所有者的净利润均将保持增长。

二、其他事项说明

2023 年第三季度尚未结束，上述数据为公司财务部门基于公司基本面情况

以及自身专业判断进行的初步核算，具体准确的财务数据请以公司正式披露的

2023 年第三季度报告为准。敬请投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

                                         东鹏饮料（集团）股份有限公司

董 事 会

2023 年 9 月 28 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

	OLE_LINK119
	OLE_LINK118
	OLE_LINK117
	OLE_LINK116